

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 751

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2026

Señor(es): CATALINA CORDOBA
 Atención a: 958131748
 Giro: 1° BASICO TRADICIONAL PUMAHUE
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11041	CUAD. COLLEGE LISO CAL HORIZ.100hjs	1		\$1.250		\$1.250
2	11702	CUAD.COLLEGE LISO COMPOSICION 100 HJ PROARTE	1		\$1.250		\$1.250
3	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
4	10160	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	3		\$890		\$2.670
5	10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	6		\$200		\$1.200
6	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	6		\$690		\$4.140
7	32279	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	2		\$2.890		\$5.780
8	11700	GOMA MIGA FACTIS 36R	5		\$290		\$1.450
9	14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250
10	11024	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
11	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	2		\$1.890		\$3.780
12	10157	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA EIFFEL	1		\$2.190		\$2.190
13	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
14	10161	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
15	32378	NOTA ADHESIVA 76X76 300PZAS SKOLE	1		\$1.390		\$1.390
16	12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
17	11193	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
18	32274	VASO PLASTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
19	12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
20	10315	STICK 36GR ARTEL	5		\$950		\$4.750
21	12356	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.290		\$1.290
22	10261	BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM	1		\$690		\$690
23	11156	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 ART CRAFT	1		\$3.290		\$3.290
24	14107	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	4		\$550		\$2.200
25	11926	ETIQUETA ESCOLAR DISENO INCENTIVOS 391	1		\$650		\$650
26	10198	PALO HELADO COLORES JUMBO	1		\$890		\$890
27	11838	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
28	32587	MASKING AZUL 18MMX20CM USATAPE	1		\$790		\$790
29	11171	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
30	10339	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$1.790		\$1.790
31	11672	CRAYON DE CERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.690		\$1.690

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 751

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/01/2026

Señor(es): CATALINA CORDOBA
Atención a: 958131748
Giro: 1° BASICO TRADICIONAL PUMAHUE
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900
33	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
34	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$990		\$990
35	33086	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
36	11547	DOBLE CLIP NEGRO 51 MM	1		\$250		\$250
37	33832	VASO CARTON BLANCO 8 OZ 10un	1		\$590		\$590
38	32746	PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN	1		\$990		\$990
39	11662	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
40	32702	MARCADOR FILGO PERMANENTE NEGRO 040	2		\$790		\$1.580
41	32205	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1		\$2.590		\$2.590
42	14054	CLIP 33M TORRE PUNTA REDONDA 100UN	1		\$490		\$490
43	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$250		\$500
44	11700	GOMA MIGA FACTIS 36R	1		\$290		\$290
45	22566	REGLA 20 CM PROARTE	1		\$250		\$250
46	33370	LAPIZ BICOLOR DELGADO HAND	1		\$200		\$200
47	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
48	10339	LAPICES DE COL. ARTEL 12 COL 2 G SAC.	1		\$1.790		\$1.790
49	10021	SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER DOBLE	1		\$600		\$600
50	10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$66.689
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.671
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$79.360